	
	Bestuur & Leven
	Wonen & Werken

	Tech 

vz
	M.A.T. van den Broek

Dennenmark 8d, 5427 LC  Boekel

maria.vd.broek-CDA.Boekel-Venhorst@outlook.com
	A.D.M.M. de Wit

Daniël de Brouwerstraat 25, 5427 EL  Boekel

Admm_dewit@hotmail.com

	Wn  

Tech

vz
	M.J.C.G. Cornelissen

Berkhoek 9, 5427 ES  Boekel

Marius.cornelissen@gmail.com
	S.A.H.M. de Bruin 

Churchillstraat 27, 5427 CM  Boekel

Sharon.debruin27@gmail.com

	CDA


	P.J.W. van Lankvelt

Mezenlaan 12, 5427 SL Boekel

Peter.van.lankvelt@gmail.com
G.W.M. van Mensvoort

De Vlonder 125, 5427 DD Boekel

gmensvoort@gmail.com
R.M. Gruijters

Mezenlaan 1a, 5427 SL  Boekel

Robingruijters@gmail.com
Vervangende commissieleden:
C.A. van der Horst

St. Josephplein 1G, 5428 GL Venhorst

Coen12@hotmail.com
E.G.J. Donkers

Goudsbloem 20, 5427 BT  Boekel

elkedonkers@gmail.com
	M.J.C.G. Cornelissen

Berkhoek 9, 5427 ES  Boekel

Marius.cornelissen@gmail.com
T.T.P.J. Rooijackers

Meidoornstraat 2, 5428 GK  Venhorst

Tim_rooijackers@hotmail.com
H.H.A. de Bruin
De Raadstraat 2, 5427 CL  Boekel

harmdebruin@gmail.com
Vervangende commissieleden:

N. Verhagen

Boekweit 5, 5427 HX  Boekel

Nicoleverhagen@hotmail.com
E.P.M. Bevers
Molenstraat 2, 5427 PV Boekel

beverslisette@gmail.com

	GVB


	S.A.H.M. de Bruin

Churchillstraat 27, 5427 CM  Boekel

Sharon.debruin27@gmail.com
A.D.M.M. de Wit

Daniël de Brouwerstraat 25, 5427 EL  Boekel

Admm_dewit@hotmail.com
Vervangende commissieleden:

M.W.L.M. de Wit

De Hazelaars 19, 5427 TZ Boekel

m.m.r.a@live.nl
A.J.P.M. van Eert-van de Ven 

Langstraat 13, 5428 NA Venhorst

jveert@gmail.com
	A.J.P.M. van Eert-van de Ven 

Langstraat 13, 5428 NA Venhorst
jveert@gmail.com
L.A. van den Hoogen

De Biezen 30, 5428 PJ  Venhorst

vandenhoogen@boekelmail.nl
J.C.M. Oomen

Grote Baan 11, 5445 PA  Landhorst
Janoomen_hetnet@hetnet.nl
Vervangende commissieleden:

S.A.H.M. de Bruin

Churchillstraat 27, 5427 CM  Boekel

Sharon.debruin27@gmail.com

	DOP
	J.M.M. van Lanen

Bergstraat 47, 5427 EB  Boekel

joopvanlanen@outlook.com
G.L.C.W. Jansen

Dotterbloem 3, 5427 BV  Boekel

gertyjansen@dopboekel.nl
M.G.W. Kanters

Burg. Schafratstraat 40, 5427 SR  Boekel

mattkanters@dopboekel.nl
Vervangende commissieleden:

Marcel Kanters

Burg. Schafratstraat 40, 5427 SR  BOEKEL

marcelkanters@gmail.com
M.J.M. Timmermans

Veenmos 18, 5427 HP Boekel

timmermansboekel@gmail.com
	J.M.M. van Lanen

Bergstraat 47, 5427 EB  Boekel

joopvanlanen@outlook.com
M.G.W. Kanters

Burg. Schafratstraat 40, 5427 SR  BOEKEL

mattkanters@dopboekel.nl
H.A.B. Bullens

Veenpluis 27, 5427 HR  Boekel

habbullens@hotmail.com

Vervangend commissieleden:

Marcel Kanters

Burg. Schafratstraat 40, 5427 SR  BOEKEL

marcelkanters@gmail.com
H. Bos
De Vlonder 8, 5427 DC  Boekel

Hans.bos@upcmail.nl

	VVD
	N. Dijcks

Buntgras 7, 5427 HT  BOEKEL
E-mail: ndijcks@gmail.com
F.H.A. Koolen
Volkelseweg 4, 5427 RB Boekel

ferenckoolen@gmail.com
T.G.G. Tielemans
Leeuweriklaan 8, 5427 SN  Boekel

Email: tggtielemans@hotmail.nl
Vervangend commissielid:

T. Rovers

Zijp 8, 5427 HJ  Boekel

rovers.theo@gmail.com
	N. Dijcks

Buntgras 7, 5427 HT  BOEKEL
E-mail: ndijcks@gmail.com
F.H.A. Koolen
Volkelseweg 4, 5427 RB Boekel
ferenckoolen@gmail.com
S.G. Tielemans-Ewalts

Leeuweriklaan 8, 5427 SN  Boekel

sewalts@live.nl
Vervangend commissielid:

T. Rovers

Zijp 8, 5427 HJ  Boekel

rovers.theo@gmail.com


